
Zarządzenie Nr 66/2014 

Prezydenta Miasta Konin 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania publicznego pn. „Działalność na rzecz rozwoju 

gospodarczego wspierająca lokalny rynek pracy” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze 

zm.) zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. „Działalność na 

rzecz rozwoju gospodarczego wspierająca lokalny rynek pracy” zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowiąca załącznik nr 1 oraz załącznik 1a  zamieszczone zostaną:  

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie,  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej,  

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie w zakładce projekt innowacyjny  

(www.konin.eu/projekt_innowacyjny/).  

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Działalności Gospodarczej i 
Rozwoju. 

 

 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Prezydent Miasta Konina  

         Józef Nowicki 


